1

中共德阳市委组织部
关于 2021 年上半年德阳市公开考试录用
公务员 （参公人员）体检缺项补检及缺额

递补合格人员的公告

本次体检应到 8人，实到 8人，体检合格 6人，暂未下

结论 2人。现将体检合格人员名单进行公告。

附件：体检合格人员名单

中共德阳市委组织部

2021 年 8月 13日

2

附件

体检合格人员名单

序

号
姓名 性别 准考证号 职位编码 招录机关 体检结论

1 曾冬琴 女 3031050201222 26105073 绵竹市统计局 合格

2 邱雨欣 女 3031050104805 26105047
什邡市国库集中

支付中心
合格

3 熊敏 女 3031050100714 26105097
中江县自然资源

局（二）
合格

4 詹祖海 男 3031050101128 26105046
什邡市市场监管

保障服务中心
合格

5 陈科宇 男 3032050400402 26205060
什邡市洛水镇人

民政府
合格

6 陈飘飘 女 3033050501721 26305053

什邡市城市管理

综合行政执法大

队

合格